



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

N.T.P. UDLEJNING A/S
CVR-NR. 18 54 51 79

ÅRSRAPPORT

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2013.

Lars Vinther Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.T.P. Udlejning A/S Karlshøj 6 6000 Kolding
	CVR-nr.: 18 54 51 79
	Stiftet: 1. maj 1995
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lars Vinther Jakobsen Henriette Gabel Ohlsen Jytte Østrup Jacobsen
Direktion	Lars Vinther Jakobsen
Revision	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Advokatforbindelse	Trolle Advokatfirma

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er udlejning af materiel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 429 t.kr. mod -352 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod -467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	428.799	-352
Andre finansielle indtægter	104.895	87
1 Andre finansielle omkostninger	-278.191	-361
Resultat før skat	255.503	-626
2 Skat af årets resultat	-62.491	159
Årets resultat	193.012	-467
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	48.300	0
Overføres til overført resultat	144.712	0
Disponeret fra overført resultat	0	-467
Disponeret i alt	193.012	-467

Balance 30. september

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Driftsmateriel og inventar	5.363.456	7.177
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.363.456	7.177
	Anlægsaktiver i alt	5.363.456	7.177
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.089.375	1.736
	Tilgodehavende selskabsskat	83.825	0
	Andre tilgodehavender	0	21
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.004.329	714
	Tilgodehavender i alt	3.177.529	2.471
	Likvide beholdninger	10	0
	Omsætningsaktiver i alt	3.177.539	2.471
	Aktiver i alt	8.540.995	9.648

Balance 30. september

Passiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Aktiekapital	500.000	500
6 Overført resultat	2.379.257	2.234
Foreslået udbytte for regnskabsåret	48.300	0
Egenkapital i alt	<u>2.927.557</u>	<u>2.734</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	385.914	326
Hensatte forpligtelser i alt	<u>385.914</u>	<u>326</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.319.539	4.478
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.319.539	4.478
Kortfristet del af langfristet gæld	1.344.389	1.754
Gæld til pengeinstitutter	203.926	115
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.050	17
Selskabsskat	0	32
Anden gæld	344.620	192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.907.985	2.110
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.227.524</u>	<u>6.588</u>
Passiver i alt	<u>8.540.995</u>	<u>9.648</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.		
1. Andre finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	278.191	361		
	278.191	361		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	2.175	0		
Årets regulering af udskudt skat	60.316	-159		
	62.491	-159		
3. Materielle anlægsaktiver		Driftsmateriel og inventar kr.		
Kostpris 1. oktober 2011		23.197.316		
Tilgang		0		
Afgang		0		
Kostpris 30. september 2012		23.197.316		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2011		16.020.329		
Årets af- og nedskrivninger		1.813.531		
Af- og nedskrivninger 30. september 2012		17.833.860		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012		5.363.456		
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. september 2012 specificeres således:				
Kategori	Rentefod	Løbetid Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2012 kr.
Direktion			0	2.004.329

Noter

	30/9 2012 kr.	30/9 2011 t.kr.
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. oktober 2011	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af 4 aktier a nominelt kr. 100.000 og 2 aktier a nominelt kr. 50.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2011	2.234.545	2.701
Årets overførte overskud eller underskud	144.712	-467
	2.379.257	2.234

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2012 kr.	Gæld i alt 30/9 2011 t.kr.
7. Gældsforpligtelser				
Langfristet gæld til pengeinstitutter	1.344.389	3.287	4.663.928	6.232
	1.344.389	3.287	4.663.928	6.232

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt skadeløsbrev på tkr. 10.600, der giver pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2012 udgør 5.363 t.kr..

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Noter

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lars Vinther Jakobsen, Karlshøj 6, Kolding